



	DESIGNACIÓN	Ctd	REFERENCIA
2	Muelle *	1	236 153 65 030
3	Pistón receptor	1	236 153 65 002
4	Segmento de guía *	1	236 153 00 390
5	Gancho	1	236 803 00 014
6	Arandela anti-extrusión *	1	236 153 65 112
7	Junta *	1	236 153 65 107
9	Tornillo M8	1	236 153 65 116
10	Arandela BS diám 8 *	1	236 153 65 113
11	Arandela de apoyo	1	236 153 65 034
12	Junta *	1	236 153 65 104
13	Anillo anti-extrusión *	1	236 153 65 111
16	Anillo de regulación	1	236 155 00 016
17	Entrador	1	236 153 65 012
18	Contra-tuerca M10	1	C95 101 51 010
19	Pasador de tracción	1	236 803 00 009
20	Aro de retención	1	236 803 00 008
21	Casquillo de tracción	1	236 155 00 021
22	Cabezal	1	236 155 00 022
23	Junta tapón trasero	1	236 155 00 023
24	Circlip ø44	1	236 153 65 101
27	Arandela de muelle	1	236 153 65 026
28	tubo	2	236 155 00 028
29	Tornillo M4	2	236 155 00 029
30	Tapón	2	236 155 00 030
31	Junta exterior del palier *	2	236 153 65 105
32	Junta *	1	236 153 65 103
33	Arandela anti-extrusión *	1	236 153 65 110
34	Palier	1	236 153 65 021
36	Depósito	1	236 155 00 036
38	Junta *	1	236 153 65 108
39	Junta tapón depósito*	1	236 153 65 109
40	Protección de depósito	1	236 803 00 064
41	Tapón de depósito	1	236 153 65 022
53	Filtro	1	236 153 65 119
63	Tornillo M8	1	236 153 65 115
73	Varilla de Push-pull *	1	236 153 65 011
74	Empuñadora de plástico	1	236 155 00 074
75	Junta *	1	236 155 00 075
76	Junta *	1	236 155 00 076
77	Junta *	1	236 155 00 077
78	Casquillo de indicación	1	236 155 00 078
E1	Cuerpo	1	236 155 00 201
E2	Gatillo inicio ciclo	1	236 155 00 202
E3	Mando de desenroscado	1	236 155 00 203
E4	Racor de aire	1	236 155 00 204
E5	Distribuidor motor	1	236 153 65 806
E6	Push-pull *	1	236 153 65 807
E8	Motor	1	236 153 65 800
E9	Distribuidor ciclo	1	236 155 00 209
E10	Pistón aire	1	236 155 00 210
E11	Anillo ajuste carrera	1	236 155 00 211
E12	Tapón trasero	1	236 155 00 212
E20	Estuche de reparación	1	236 155 00 220

\* piezas incluidas en el estuche de reparación 236 155 00 220